平成１５年５月９日

関 係 各 位

東京都新宿区四谷一丁目 2 番 8 号

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代表取締役社長   山 村 秀 彦

（登録銘柄コード・２６７６）

問い合わせ先
取 締 役
経営システム本部長 赤 堀 寛 人

電話 ０３－３３５５－１１８９

平成１５年３月期の配当異動（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成１５年５月９日開催の取締役会において、平成１５年３月期（第５２期）の期末

配当につきまして、下記のとおり増配し、平成１５年６月２７日開催予定の第５２回定時株主総

会に付議することを決議いましたのでお知らせいたします。

記

１．異動（増配）の理由

当社は、安定配当と併せて株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つと位置付けて

おります。平成１５年３月期は、当初利益計画の修正を余儀なくされたものの、売上高、

営業利益、経常利益ともに前期を上回りました。今回、株主各位の日頃のご支援にお報

いするべく、期末配当金（１株当たり）を普通配当１２円５０銭に増配することといた

しました。

当社は、今後共、業績拡大に努力してまいる所存であります。引き続き、皆様のご支援

ご鞭撻をいただきますようお願い申し上げます。

２．平成１５年３月期（第５２期）期末配当の異動内容

普通配当 １株につき １２円５０銭（中間配当７円５０銭とあわせて年間２０円）

（ご参考）

(1)平成１４年３月期（第５１期）期末配当

普 通 配 当 １株につき  ５円

創立５０周年記念配当 １株につき  ５円

合     計   １株につき １０円（中間配当５円とあわせて年間１５円）

(2)前回の配当予想（平成１４年１１月１２日付中間決算短信）

普 通 配 当 １株につき  ７円５０銭
（中間配当７円５０銭とあわせて年間１５円）

以  上